Zivotopis

Jméno: Mgr. Barbora Valiskova (rozena Faltusova)

Adresa: Sojovicka 1119/109, Lysa nad Labem 289 22, Cesk4 republika

Telefonni ¢islo: +420 776 311 910

Emailova adresa: valiskova.barbora@gmail.com

Datum narozeni: 10. ledna 1989

Misto: Turnov
Narodnost: ¢eska

Vzdélani:
2013-nyni

2011-2013

2008-2011

2000-2008

Pracovni zkuSenosti:

2017 — nyni
2013-2017
2013

2012 duben — srpen

2011, 2010, 2009 Cervenec

2007

Univerzita Karlova, Piirodovédecka fakulta

Studijni program: Molekularni a bunéc¢na biologie, genetika
a virologie

(titul: PhD.)

Univerzita Karlova, Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové
Studijni program: Zdravotnicka bioanalytika
(titul: Mgr.)

Univerzita Karlova, Farmaceuticka fakulta v Hradci Kralové
Studijni program: Zdravotnicka bioanalytika
(titul: Be.)

Gymnazium v Turnové
Maturita: ¢eStina, anglictina, biologie, chemie

Rodic¢ovska dovolena

Ustav molekularni genetiky AV CR, v.v.i., Laboratof mysi
molekularni genetiky

SYNLAB CZECH s.r.o, Hematologie (praxe)

Erasmus na Universidade do Porto, Portugalsko
Hematologicka laboratot

Panochova nemocnice v Turnové, OKBH
Laboratorni asistent (praxe)

Au-pair ve Velké Britanii (Londyn)


mailto:valiskova.barbora@gmail.com

Kurzy:
2013
2014
2014
2015
2016
2016
2016-2017

Konference:
2013 duben
2014 Cerven
2014
2014 zari
2015
2016
2016
2016

Jazyky:

Odborné dovednosti:

Jiné schopnosti:

Zajmy:

Podpis

Valiskova

Ziskani a zpracovani obrazu v mikroskopii

Kurz zakladt védecké prace

Pokroky v molekuldrni biologii a genetice

Kurz prace se zviraty

Scientific writing — workshop

Presentations workshop — workshop

Academic Writing 1., II. a III. — tfisemestralni kurz

Studentska konference (FaF UK) — prezentace
Minikonference Mus studenticus — prezentace

Gordon Research Conferences - Meiosis - spoluautor posteru
Geneticka konference GSGM Priihonice

EMBO conference, Oxord, UK — poster

Abcam conference, Alicante, Spanélsko — poster

Studentska konference Montpellier, Francie — prezentace
Celoustavni seminat UMG AV CR — prezentace

anglictina — dobré znalosti (FCE)
latina — zakladni znalosti
némdina — zakladni znalosti

Izolace DNA, PCR, qPCR a RT PCR technika, elektroforéza,
prace s tkanovymi kulturami, pfiprava imunochemickych
preparatl, svételna a fluorescenéni mikroskopie, pratokova
cytometrie

PC schopnosti, fidi¢sky prukaz

cestovani, sport, literatura, ru¢ni prace
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